
Přenosilová Markéta 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

allIsSele@napadroku.cz> 
čtvrtek 5. listopadu 2020 8:18 

Re: Nápad roku 2020 - Partnerství CzechInvest 

Dobrý den, 

děkuji za zaslání objednávky a potvrzuji přijetí. 

S pozdravem 

414111111~ 
Executwe Manager 
+420 602 297 287  
rida~napadroku.cz  

Vodafone Nápad roku 
www.napadroku.cz   
Facebook I YouTube  

út 3. 11. 2020v 14:51 odesílatel 	 i 	 .—ileczechinvest.ork5r--7;;;;: wthins  

Dobrý den, 

ráda bych požádala o akceptaci objednávky na Vámi nabízené partnerství k soutěži Nápad roku 2020: 

Objednáváme u Vás partnerství soutěže Nápad roku pro rok 2020. 

Marketinoové pinění:  

• Označení CzechInvestu jako podporovatele soutěže. 
• Uvedení loga agentury Czechlnvest na všech propagačních materiálech soutěže (web, inzerce v hodnotě 2,1 

mil. Kč, plakáty (2 tis. ks), letáky (40 tis. ks), bannery, direct maily aj.). 	s:iirearal4P~~ • Zástupce Partnera osobně předá cenu výherci z TOP 10. 
• Zmínka v rámci alespoň 2 tiskových zprávách. 
• Uveřejnění až 3 příspěvků partnera na sociální sítě Nápadu roku. 
• Spolupráce na eventech — zajištění prezentace startupu v networku Cl či prostor pro představení aktivit Cl. 
• Uvedení loga CzechInvest a distribuce propagačních materiálů na slavnostním vyhlášení výsledků. 
• Poskytnutí informačních materiálů a fotek ze soutěže, mediální analýzy, 

Business pinění: 

• Dlouhodobá spolupráce na projektu pozitivně hodnoceném startupy, studenty Vš a veřejností. 
• Efektivní propojovaní startupů s agenturou CzechInvest, doporučování do programů. 

Další požadavky na dodávku zboží nebo poskytnutí služby z provedeného průzkumu trhu: 



• Možnost prezentace aktivit agentury Czechlnvest na eventech organizovaných Nápadem roku dle další 
dohody. 

Částka: 70 000 Kč bez DPH, 84 700 Kčs DPH 	 eree" 

Dodavatel: 

Podpora rozvoje podnikání s.r.o., Rybná 716/24m Praha 1, ČR, IČ: 28411986 

Číslo oblednávkv: 20M/0573  

Prosím o potvrzení odsouhlasení objednávky a pinění viz výše na tento email. 

Děkuji a jsem s pozdravem, 

41~9~~~ 

Ředitelka Divize Startupů a inovativních MSP 

Člen vedení agentury 

Czechlnvest — Agentura pro podporu podnikání a investic 

STARTUP* 
1:11 	O •T)  E 

Th'eftittiré, 

Czeát 
»iětčhari 	CZE:CH,ť 2N--  VEST 	A'RB's 4D9R  iF6r,  

czechinvest.org  

Telefon: +420 606 022 540 

Adresa: Štěpánská 15, Praha 2, 120 00 

A Defore priniing, think about the environmeni 	I 	 GDPR: If you do not agree with further marketing messages in the context of start-up events (eg news about start-up 
support, invitations to events, news from the Czechinvest Agenty), please send us this statement to the same email address." 


	00000001
	00000002

